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数据接口 2032电池检验证书

操作视频

LR44电池

LR44

1632电池

(mm)

(mm)

标准杆(标配)

IP65

数据接口 2032电池检验证书
IP67

量   规

141

519量块附件

561步距规

519-016-01

货号  包含的附件

3个支架(50mm, 100mm,  200mm)

6个半圆量爪( 2mm,  5mm, 10mm, 各2个) 

1个底座, 2个100mm平量爪(带斜边), 

1个划线头, 1个中心头, 2个60mm刀口爪

1个100mm刀口直尺

附件数量

17个

用于测量卡尺，高度尺等精度

水平或者垂直状态都可以用

带生产厂检定报告
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量程 精度 平行度
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